

Zitting 1982–1983

17 628

Overgangswet Wet op het basisonderwijs

Nr. 141

WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGERING

Ontvangen 13 juni 1983

Titel B, onderdeel Z

1. Artikel 72, vijfde lid, wordt niet in alinea's verdeeld.
2. In artikel 78e, tweede lid, wordt «wethuders» vervangen door: wethouders.

Titel E

In **artikel E 9**, derde lid, vervalt de komma na «anders».

Titel H

1. In **artikel H 3**, eerste lid, onderdeel a, wordt «S» vervangen door: U.
2. In **artikel H 3**, eerste lid, onderdeel b, wordt «X» vervangen door: Z.
3. In **artikel H 3**, eerste lid, onderdeel c, wordt «NN» vervangen door: PP.
4. In de aanhef van **artikel H 3**, tweede lid, wordt «onderdeel X artikel 63 onder g» vervangen door: «onderdeel Z artikel 63, eerste lid onder g.».
5. In artikel H 3, derde lid, wordt «X» vervangen door: Z.
6. Artikel H 3, vijfde lid, vervalt.

Toelichting

Voor de goede orde zij vermeld dat de wijziging die is voorgesteld onder punt 6 van titel H het gevolg is van het verwerpen van amendement nr. 126 II. Artikel H 3, vijfde lid, zoals opgenomen in stuk nr. 140, suggereert dat dit amendement zou zijn aangenomen.

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen,
G. van Leijenhorst